

# ELECTION OF DIRECTORS

In pursuance of Section 159(4) of Companies Act, 2017, following persons have filled with the Company notices of their intention to offer themselves for election as Directors at the forthcoming Extraordinary General Meeting of the Company scheduled to be held on Tuesday, August 29, 2023 at 12:00 p.m. at ground floor, One IBL Centre, Block 7&8, DMMCHS, Tipu Sultan Road, off Shahrah-e-Faisal, Karachi.

1. Mr. Munis Abdullah
2. Mr. Syed Nadeem Ahmed
3. Ms. Faiza Naeem
4. Mr. Zubair Razzak Palwala
5. Mr. Rizwan Ahmad
6. Ms. Tayyaba Rasheed (Independent Director)
7. Mr. Abdul Samad (Independent Director)

Since the notice of persons who have offered themselves for election does not exceed the number of Directors fixed by the Board under section 159(1) of the Companies Act, 2017, the above named persons shall be deemed to be elected at the forthcoming Extraordinary General Meeting of the Company.

By the Order of the Board

August 21<sup>st</sup>, 2023

Farooq Akbar  
Company Secretary

# ڈائریکٹرز کا انتخاب

کمپنیز ایکٹ، 2017 کے سیکشن (4) 159 کے مطابق، مندرجہ ذیل افراد نے کمپنی کے نوٹسز کو پُر کیا ہے کہ وہ 29 اگست 2023 بروز منگل بوقت 12:00 بجے گراؤنڈ فلور پر، ون آئی بی ایل سینٹر، بلاک 7 اور 8، ڈی ایم ایم سی ایچ ایس، ٹیپو سلطان روڈ، شاہراہ فیصل کراچی میں ہونے والی کمپنی کی آئندہ غیر معمولی جنرل میٹنگ میں بطور ڈائریکٹر انتخاب کے لیے اپنے آپ کو پیش کرنے کا ارادہ رکھتے ہیں۔

(i) جناب مونس عبداللہ

(ii) جناب سید ندیم احمد

(iii) محترمہ فائزہ نعیم

(iv) جناب زبیر رزاق پال والا

(v) جناب رضوان احمد

(vi) محترمہ طیبہ رشید (آزاد ڈائریکٹر)

(vii) جناب عبدالصمد (آزاد ڈائریکٹر)

چونکہ ان افراد کا نوٹس جنہوں نے خود کو الیکشن کے لیے پیش کیا ہے کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن 159(1) کے تحت بورڈ کی جانب سے مقرر کردہ ڈائریکٹرز کی تعداد سے زیادہ نہیں ہے، اس لیے مذکورہ افراد کو آئندہ غیر معمولی طور پر چوتھی کمپنی کی جنرل میٹنگ میں منتخب کیا جائے گا۔

فاروق اکبر

کمپنی سیکریٹری

کراچی

21 اگست 2023ء